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Lowepro Plecak Photo Active BP 300 AW
Blue/Black

Cena 746 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LP37253-PWW

Kod producenta 152_LP37253-PWW

Kod EAN 0056035372537

Producent Lowepro

Opis produktu

Plecak Lowepro Photo Active BP 300 AW Blue/Black

 

Plecak Lowepro Photo Active BP 300 AW to doskonały wybór dla entuzjastów fotografii, którzy potrzebują lekkiego,
wytrzymałego plecaka, który nadaje się zarówno do wędrówek w terenie, podróży i codziennego użytku.
 

 

Zmieścisz nie tylko sprzęt - plecak Lowepro Photo Active BP 300 AW Blue/Black

Stworzony dla przygód plecak Lowepro Photo Active BP 300 AW Blue/Black oferuje to, czego potrzebujesz do realizacji
codziennych przygód. Pomieści nie tylko sprzęt fotograficzny ale także przedmioty osobiste, takie jak okulary
przeciwsłoneczne, wodę, jedzenie i kurtkę przeciwdeszczową. Niezależnie od tego, czy wyruszasz w epicką podróż, czy
uderzysz w trasy na cały dzień, znajdziesz miejsce na wszystkie niezbędne rzeczy.
 

 

Wszystko pod ręką - plecak Photo Active BP 300 AW Blue/Black

Łatwy dostęp i elastyczna organizacja Lowepro Photo Active BP 300 AW ma podwójny, boczny dostęp, co oznacza, że możesz
szybko uzyskać dostęp do aparatu i to w dowolnym momencie. Plecak nigdy nie musi być zdejmowany. Górną klapę można
wykorzystać do uzyskania dostępu do długich obiektywów lub osobistego sprzętu.
 

 

System QuickShelf - Lowepro Photo Active BP 300 AW Blue/Black
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Organizacja jest ważna, szczególnie w przypadku zarządzania zestawem aparatu z obiektywem wraz z odzieżą, żywnością,
wodą i sprzętem podróżnym. System podziałek Lowepro QuickShelf z łatwością konfiguruje się z 3-poziomowej półki do
pojedynczej półki w zależności od potrzebnej organizacji. A kiedy potrzebujesz miejsca na większe wyposażenie osobiste lub
szybki teleobiektyw, cały system QuickShelf można złożyć płasko i łatwo zdjąć.
 

 

Najważniejsze informacje - plecak Lowepro Photo Active BP 300 AW Blue/Black:

Pełnoklatkowy DSLR lub lustrzanka pro z dołączonym standardowym obiektywem zmiennoogniskowym
Dwa dodatkowe obiektywy, w tym 70–200 mm f / 2,8
Mikrofony, lampy, ładowarki
Kompaktowy statyw lub monopod
Kijki trekkingowe na zewnętrznych punktach mocowania
15-calowy laptop / tablet lub 3-litrowy zbiornik na wodę (brak w zestawie)
Kompaktowy dron, jak DJI Mavic   Funkcje:
Górna komora przeznaczona na sprzęt osobisty
Po bokach kieszenie na butelkę z wodą
Oddzielna kieszeń na okulary, telefon, portfel, bilety lub dowód osobisty
Dwie kieszenie przeznaczone do okularów przeciwsłonecznych, filtrów przeciwsłonecznych lub wkładek dousznych
System dzielników QuickShelf z elastycznymi 3 półkami. Można go złożyć płasko i wyjąć
Podwójne panele dostępu zapewniają szybki dostęp do apratu i sprzętu
Ergonomiczny, wentylowany panel tylny
Odpinany pas biodrowy
All Weather AW Cover zapewnia dodatkową ochronę przed złymi warunkami atmosferycznymi
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